CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA
CNPJ: 12.459.624/0001-50

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Câmara Municipal de Ocara   o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº
202401090001, firmado entre a Câmara Municipal de Ocara e B&B SERVIÇOS LTDA,
referente ao processo licitatório na modalidade Dispensa Eletrônico, nº 0301.01.24-
DL,  parte integrante do Processo Administrativo nº 00010201/24.

Ocara/CE,  10 de janeiro de 2024

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com